
  
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
  

  
Identifikace veřejné zakázky „Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 
  
(dále jen „VZ“)  

  
Zadavatel      
Název zadavatele:     Město Kynšperk nad Ohří  
IČ:      00259454  
Sídlo:         Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří  
 
(dále jen „Zadavatel“)  

  
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 
vybrána jako nejvýhodnější, je nabídka uchazeče Schnierer vánoční dekorace s. r. o. , Příčná 1892/4, Nové 
Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČO 23190060 

  
Zadavatel dále uvádí:  
  

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  
Schnierer vánoční dekorace s. r. o. , Příčná 1892/4, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha,  
IČO 23190060 

  
Seznam hodnocených nabídek   
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel (název, IČ) 

Termín doručení 
nabídky 

Nabídková cena v CZK, vč. 
DPH 

1 
MC-DECO s. r.o., Přeštice 788, 334 1 
Přeštice, IČO 07946082 

01.07.2025 v 14:19:28 825 794,80 Kč  

2 
Schnierer vánoční dekorace s. r. o. , 
Příčná 1892/4, Nové Město (Praha 1), 110 
00 Praha, IČO 23190060 

04.07.2025 v 09:17:46 473 025,60 Kč 

  
Výsledné pořadí   
 

pořadí  uchazeč 
Celkové bodové 
skóre cena vč. DPH  

 1 
 Schnierer vánoční dekorace s. r. o. , Příčná 1892/4, Nové 
Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČO 23190060  97,60  473 025,60 Kč 

 2 
MC-DECO s. r.o., Přeštice 788, 334 1 Přeštice, IČO 
07946082  65,60  825 794,80 Kč 

 
  



  

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele  
Nabídka uchazeče  Schnierer vánoční dekorace s. r. o. , Příčná 1892/4, Nové Město (Praha 1), 110 00 
Praha, IČO 23190060 byla s celkovým bodovým skóre 97,60 bodů a cenou 473 025,60Kč vč DPH se 
umístila na prvním místě. Zadavatel na základě usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 
16.07.2025 rozhodl o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy.   
 
  
V Kynšperku nad Ohří dne 16.07.2025   

  
  

Jílková Kateřina  

1  
        


